
 

Uchwała Nr 144/XVIII/2020 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1579, poz. 1696 i poz. 1815)oraz 

art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2010, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, na 

których znajduje się domek letniskowy, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Gostynin. 

§ 2. 1. Ustala się, iż w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z dołu bez 

uprzedniego wezwania w terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni 

którego obowiązek opłaty dotyczy. 

2. Ustala się, iż w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ryczałtowa stawka opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez 

uprzedniego wezwania za rok kalendarzowy, którego obowiązek dotyczy w terminie do 15 marca. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem na wskazany 

indywidualny rachunek bankowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 138/XVI/2019  Rady Gminy Gostynin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Gostynin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 15617) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uwzględniając uwagi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku dokonano 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej dodając zapis „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego” 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


